
 

Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 
Settore Risorse Umane 

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

 

Oggetto: Procedura selettiva, per titoli e colloquio, di cui al bando emanato con D.D.128 del 

13/06/2023per il conferimento di n.1 (uno) incarico di lavoro autonomo di collaborazione 

coordinata a valere sulle disponibilità del progetto di ricerca “PASSEPARTOUT” -CUP 

D99C20000620006 -Cod. Id. 101016956 - Responsabile scientifico prof. V. Spagnolo – 

Responsabile richiedente l’incarico prof. T. Di Noia 

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione 

 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n.165, e s.m.i. recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

 

VISTI gli artt. 2222 e ss. del Codice civile;  

 

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 

14.03.2019;  

 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di 

Bari, emanato con D.R. n. 265 del 20.04.2020; 

 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del 

Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 311 del 27/07/2007;      
 

VISTO il D.D. n.128/2023 del 13/06/2023 con il quale è stato emanato il bando di 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, volto al conferimento di n.1 (uno) 

incarico di lavoro autonomo di collaborazione coordinata per lo svolgimento 

dell’attività di: “Implementazione di un sistema di collezione e analisi dei dati 

per la creazione di un sistema di raccomandazione ambientale. Sviluppo della 

architettura server e della applicazione mobile” a valere sulle disponibilità 

rivenienti dal progetto in epigrafe di cui è ResponsabileScientifico il prof. 

Spagnolo; 

 

CONSIDERATO  che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di 

Bari (www.poliba.it), nella sezione dell'Albo on-line, in data 13/6/2023, 

consultabile sul sito anche successivamente al termine di scadenza del 

30/06/2023; 

 

TENUTO CONTO che alla data del 30/06/2023, termine di scadenza del bando, è pervenuta una 

sola istanza di partecipazione acquisita agli atti con prot. n.19175 del 

16/06/2023; 

 

 





 

VISTO              il D.D. n.156/2023 del 04/07/2023con il quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice per lo svolgimento della procedura di selezione in 

parola; 

 

VISTOl’Avviso del 30/06/2023,pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari nella 

sezione dell'Albo on-line in data 04/07/2023, con il quale è stata resa nota la 

data e l’ora del colloquio; 

 

PRESO ATTOche il candidato, con email prot. n,22207 del 5/07/2023 ha rinunciato alla propria 

candidatura; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Di dichiarare deserta la procedura selettiva in questione, di cui al bando emanato con D.D. 

n. 128 del 13/6/2023. 
 

        

  Il Direttore Vicario di Dipartimento 

                        (Prof. Mario Carpentieri)  

  
 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


		2023-08-03T07:27:48+0000
	CARPENTIERI MARIO




